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MIEMBROS DEL COMITÉ DE SEGURIDAD Y SALUD 

 

NOMBRE CARGO DIRECCION DE CORREO 
 
Ernesto Fernández-Bofil González UAM -presidente- gerencia@uam.es 

Cesar Agustín López Santiago UAM cesaragustin.lopez@uam.es 
Ana Caro Muñoz UAM ana.caro@uam.es 

Auxiliadora Graciani Pérez-Regadera  UAM a.graciani@uam.es 

Jesús Lobato de Ruiloba UAM jesus.lobato@uam.es 
Isabel Molina Balsa UAM isabel.molina@uam.es 

Francisco Gallardo Pinto UAM pachi.gallardo@uam.es 
Marta María Calvo Infante UAM martam.calvo@uam.es 

 

 

 

Elena López Torres Delegada CCOO elena.lopez@uam.es 
Mª Paz Cadahía Sánchez Delegada CCOO -secretaria- paz.cadahia@uam.es 

Javier Díaz Alonso Delegado CCOO javier.diaz@uam.es 

Carlos Blanco Ayuso  Delegado CCOO carlos.blanco@uam.es 
Juncal Infante Sanz Delegada UGT juncal.infante@uam.es 
Rocío Gómez Martín Delegada UGT rocio.gomezmartin@uam.es 
Mariano Cuenca Alba Delegado UGT mariano.cuenca@uam.es 

Santos Martin Plaza Delegado CSIF santos.martin@uam.es 
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ASISTENTES A LAS SESIONES DEL COMITÉ DE SEGURIDAD Y SALUD CON VOZ, PERO SIN VOTO 

 

NOMBRE REPRESENTACIÓN DIRECCION DE CORREO 
Francisco Moya Delegado Sindical CSIF francisco.moya@uam.es 

César J. Pastor Montero Delegado Sindical CCOO cesar.pastor@uam.es 

José del Val Delegado Sindical STUM jose.delval@uam.es 

Jose Luis Salazar Delegado Sindical UGT jl.salazar@uam.es 
    
Isabel Martínez Cabañas Servicio de prevención riesgos laborales  isabel.martinez@uam.es 

Almudena de la Peña Zamorano Servicio prevención riesgos laborales almudena.delapenna@uam.es 

Raquel Pina Zapardiel Servicio prevención riesgos laborales raquel.pina@uam.es 
M.ª Concepción Barrio Jimeno Servicio salud laboral concepcion.barrio@uam.es 
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